ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2023

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

O Município de TREVISO, por meio da Secretaria de Educação, TORNA PÚBLICO o presente Edital
para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: o relatório nominal de candidatos com inscrições processadas,

assim como o relatório das inscrições não processadas, Anexos I e II deste Edital, estão divulgados no Mural da
Prefeitura de Treviso, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.concursosss1.com.br e www.treviso.sc.gov.br.

1.1. As inscrições de nº 130003 e 130039 tiveram deferidos seus pedidos de inscrição na condição

especial.

1.2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos à homologação das inscrições poderão
fazê-lo nos dias 27 e 28 de junho de 2023, em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital nº
001/2023. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site www.concursosss1.com.br, clicando no
link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de recursos on-line.

2. A PROVA OBJETIVA, para todos os cargos será aplicada no dia 09/07/2023 (DOMINGO), às 14h, na

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA MARIA BROGNI, localizada na Rua Ângelo Dal Bó, nº 72 -
Centro - Treviso/SC.

2.1. Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao
local das provas, portando:

a) Caneta esferográfica azul ou preta de ponta grossa;
b) Documento de identificação, conforme item 2.7.3 do Edital nº 001/2023 (não serão aceitos

documentos digitais);
c) Comprovante de pagamento da inscrição no Processo Seletivo (boleto bancário pago), sendo que este

será dispensado, desde que comprovada a efetiva homologação da inscrição do candidato.

Município de Treviso, 26 de junho de 2023.

VALÉRIO MORETTI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2023

2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023
ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES PROCESSADAS

FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME

130011 NADIA CRISTINA DA MOTTA

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME

130007 IVO JOSE PIATI

130035 JAIMIR TASCA

130010 JULIANO DA SILVA

130015 MANOEL GERCINO DA SILVA

130048 ORLI DA SILVA AVILA

130026 PAULO SERGIO PIACENTINI

130067 PEDRO PEREIRA DE AGUIAR

130061 SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

130025 VALDIR ARTUR FENILLI

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME

130047 ARIANA LOPES FRANZEM SOUZA

130033 GRAZIELA DA ROCHA NICOLADELI

130055 JANAINA SIMAO BAZILIO

130005 MARCIA HELENA MORETTI

130042 MARIA EDUARDA COSTA RODRIGUES

130031 MATHEUS ZACCARON DA SILVA

130006 RAIANA BORTOLUZZI ZANELLATO

130065 TAINARA PIACENTINI

PROFESSOR DE ARTES
Não teve candidato inscrito

PROFESSOR DE LETRAS - INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME

130030 JOSE ITAMAR CACIATORI

PROFESSOR DE LETRAS - ITALIANO
Não teve candidato inscrito

PROFESSOR PEDAGOGO 20H

INSCRIÇÃO NOME

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2023

3

130040 ALINE FERNANDES PATRICIO PEDROSO

130051 EDUARDA CERCENA TRAMONTIN

130071 KELEN TANISE PIUCO ANTUNES

130057 KELY CINTIA AGUIAR DA SILVA

130073 LEILA CLARA MESSAGGI MARTINHAGO DOS SANTOS

130023 ROBERTA DA SILVA FEIJO FERNANDES

PROFESSOR PEDAGOGO 25H

INSCRIÇÃO NOME

130072 ADRIANA AMARAL SANTOS GARLINI

130020 ADRIANA MARIOT

130014 ANA PAULA AMOROSO

130063 BELISA NAVA DA SILVA

130060 BRAIANE MARIA CASTAGNETI

130038 CLAUDIA DEFREIN VIEIRA AMERICO

130046 CLEUNICE TRAMONTIN

130044 CLEUSA APARECIDA DE BETTIO

130066 CRISTIANE PAGANI

130062 FERNANDA LENHANI PEREIRA

130050 GIZELE LOCATELLI

130070 GRAZIELA MORO MARINI

130041 HERICA MARTINS DA SILVA

130012 JUCINEIA NUNES

130058 MARIELE MUTINI DALEFFE

130049 MARLEN ROMANCINI DE BONA

130056 NAIR CARNIATO

130052 NILDE RITA LOSSO LORENZON

130003 PAULA SOARES SALVATO

130045 REJANE MARIA COLOMBO PEREIRA

130024 ROSANGELA SOARES LEVATI

130013 ROZEMAR ZANELATO TASCA

130021 TAYLINE LEVATI DE FREITAS

130039 THAYSE LIECHESKI CARDOSO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2023

4

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023
ANEXO II - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

INSCRIÇÃO

130001

130002

130004

130008

130009

130016

130017

130018

130019

130022

130027

130028

130029

130032

130034

130036

130037

130043

130053

130054

130059

130064

130068

130069

130074